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Talousarvion toteutuminen 2017

Toimintatulojen ennustetaan alittuvan bruttoyksiköissä 0,2 M€. Subjektiivisen päivähoito-oikeuden 
rajaamisen ja asiakasmaksulain vuoksi hoitopäivämaksukertymän ennustetaan jäävän 1,3 M€ alle 
talousarvion, Vapaa-aikapuolen hankkeet kasvattavat tuloja 0,9 M€. Kirjastossa ja nuorisopalveluissa 
ennustetaan muissa kuin hanketuloissa jäätävän hieman alle arvioidun.

Vantaan kaupunki on saanut valtion erityisavustusta esi- ja perusopetuksen tasa-arvoa 
edistäviin 
toimenpiteisiin (Kota-rahaa) 1 166 000 euroa, jonka käytöstä tullaan tekemään 
lisätalousarvioesitys. 
Tämä päätös ei ennustetta tehtäessä ollut vielä tiedossa.

Bruttoyksiköissä toimintamenot ovat huhtikuun ennusteen mukaan ylittymässä n. 3,0 
M€. Yhtenä ylityksen aiheuttajana on Lumon monitoimitilan vuokran nousu (n. 0,7 M€), 
joka kohdistuu kirjastolle ja lukiolle. Vammaisopetuksen sekä kieli- ja kulttuuriryhmien 
(Suomi toisena kielenä) oppilaiden määrä on kasvanut ennakoitua enemmän. Tämän 
lisäksi on tarve perustaa yksi polikliininen luokka lisää psykiatrista hoitoa saaville 
oppilaille, joiden tuen järjestelyjä ei voida toteuttaa omassa lähikoulussaan. Näistä 
aiheutuu perusopetukselle yhteensä 1,1 M€ ylitys. Vapaa-aikapuolen tulosalueiden 
hankkeiden aiheuttama menoylitys, n. 1,2 M€, on suurempi kuin hanketulot, koska 
nuorisopalveluilta puuttuu omarahoitusosuutta n. 0,3 M€.  Muiden tulosalueiden 
ennustetaan pysyvän talousarviossaan, joskin varhaiskasvatuksen pysyminen 
talousarvioissa edellyttää syksypainotteisesti suunniteltujen 0,9 M€:n henkilöstösäästöjen 
toteutumista suunnitellusti. Lisäksi nuorisopalveluissa 
muutokset Tikkurilan ja Pähkinärinteen tiloissa aiheuttavat syksyllä täsmentyvää 
ylityspainetta vuokramenoihin.

Nettoyksiköistä ammattiopisto Varian talousarvio tulee ylittymään 1,0 M€, koska 
opiskelijoita on enemmän kuin talousarviossa on arvioitu. Talousarvio on laadittu 2900 
opiskelijan mukaan, mutta opiskelijamäärän ennakoidaan nousevan järjestämisluvan 
mukaisesti 3068 opiskelijaan.  Muiden nettoyksiköiden ennustetaan pysyvän 
talousarviossaan.

Irtaimen omaisuuden määräraha tulee ylittymään Hämeenkylän uuden väistötilan 
kalustamisesta johtuen. Ylityksen suuruus täsmentyy alkusyksystä.

Toiminnan kehittäminen ja keskeiset muutokset

Huhtikuussa 2017 kunnallisessa suomenkielisessä osa-aikaisessa varhaiskasvatuksessa 
ja pelkässä esiopetuksessa oli 1081 lasta enemmän kuin vuotta aikaisemmin vastaavana 
aikana. Yksityisen varhaiskasvatuksen osuus oli 13,8 % (03/2017). Uusi yksityinen 
päiväkoti Pohjantähti aloitti toimintansa Tikkurilassa 1.1.2017 (108 paikkaa).

Perusopetuksen tulosalueella on voimakkaasti kehitetty uusia oppimisen käytänteitä ja 
oppimisen arvioinnin menetelmiä järjestämällä useita erityyppisiä koulutustilaisuuksia ja 
osaamisen jakamisen paikkoja.

Ruotsinkielisellä tulosalueella perusopetukseen valmistavan opetuksen tarjoamista 
ruotsiksi on suunniteltu. Koko tulosalueella on perehdytty robotiikkaan mm. osallistumalla
Robo Centerin suunnitteluun ja vierailemalla messuilla. 

Ylioppilaskokeiden muuttaminen digitaaliseksi etenee aikataulussa. Keväällä 2017 
sähköiset ylioppilaskokeet järjestettiin kuudessa oppiaineessa kaikissa Vantaan lukioissa.



Tulevaisuuden oppimistila - digioppimisen Living Lab –hankkeessa on kevään aikana luotu
Vantaan lukioiden, yritysten ja ELE Oy -tutkimusyrityksen kanssa Tikkurilan lukioon 
oppimisympäristö, jossa digitaaliset ratkaisut yhdistyvät pedagogisiin käytäntöihin.

Ammatillisen koulutuksen reformin tuomiin mahdollisiin muutoksiin on valmistauduttu 
tehostetulla henkilöstön osaamisen kehittämisellä mm. digitaalisten välineiden 
käyttöönottoon ja erilaisten oppimisympäristöjen hyödyntämiseen opetuksessa. 
Työelämäkumppanuuden kehittämistä on jatkettu tukemaan opetuksen ja ohjauksen 
muutosta ja yritysten tarpeita. Varia 2020-luvulle strategiatyö on aloitettu yhteisillä 
arvokeskusteluilla. Alkuvuoden aikana on valmistauduttu myös vuosityöaikakokeilun 
aloittamiseen 1.8.2017. 

Ennakointikamaritoiminta on Helsingin seudulla toimivien ammatillisen koulutuksen 
järjestäjien, ammattikorkeakoulujen, Helsingin seudun kauppakamarin ja Uudenmaan 
liiton ennakointiyhteistyötä. Maaliskuussa järjestettiin SOTE Ennakointikamari –tilaisuus. 
Huhtikuussa päättyi Uudenmaan liiton koordinoima Yhdessä koulutustakuuseen –hanke, 
jossa kartoitettiin ja kehitettiin koulutustakuun toteuttamisen toimintamalleja.

Aikuisopiston toiminnan tehokkuutta on pyritty lisäämään edelleen hyödyntämällä 
sähköisiä työkaluja entistä tehokkaammin mm. asiakaspalvelussa ja sisäisessä 
työskentelyssä. Palvelujen saatavuuteen on kiinnitetty huomiota tekemällä alueellisen 
tarjonnan ja väestöpohjan analyysiä ja ohjaamalla resursseja tämän pohjalta.

Aikuisopistossa on aloitettu oppivelvollisuusiän ylittäneiden perusopetuksen 1.1.2018 
voimaan tulevan lakiuudistuksen mukaisten rakenteellisten ja opetussuunnitelmallisten 
uudistusten valmistelu.

Kulttuuri-, liikunta- ja nuorisopalveluiden toiminnat ovat toteutuneet suunnitelman 
mukaisesti. Kulttuuripalveluissa asiakasmäärien kasvu ja suuret tapahtumat aiheuttavat 
resurssipaineita.  Liikuntayhtiöiden toimintojen liittäminen mukaan liikuntapalveluiden 
perustoimintaan on ollut henkilöstön käytön osalta ennakoitua hitaampaa. 
Nuorisopalveluissa kehittämistoimet ovat alkaneet mm. koko henkilökunnan 
kehittämispäivällä ja strategian työstöllä. 


